2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

26 июля 2023 года							                       № 72/339-5
г. Железногорск

О регистрации уполномоченного представителя
 по финансовым вопросам
кандидата в депутаты Представительного собрания
Железногорского района Курской области пятого созыва
по одномандатному избирательному округу № 10
Королева Игоря Ивановича

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные в территориальную комиссию Железногорского района Курской области для регистрации уполномоченного представителя  по финансовым вопросам кандидата в депутаты Представительного собрания Железногорского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Королева Игоря Ивановича, в соответствии с пунктом 4 статьи 60 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Представительного собрания Железногорского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Королева Игоря Ивановича Полянскую Татьяну Эдуардовну.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам Полянской Татьяне Эдуардовне удостоверение установленного образца.
3. Обнародовать настоящее решение, разместив его на официальном сайте Администрации Железногорского района в подразделе «Территориальная избирательная комиссия».
	4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Железногорского района Курской области Александрову Т. Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района						В.А. Елисеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района						Т.Н. Александрова